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Değişken Soğutucu
Akışkan Debili Sistem
Uygulamaları

Değişken Soğutucu Akışkan Debili Sistemler

Japonya'da dizayn edilen ve üretilmeye başlanılan bu sistemler gü-

nümüzde tüm dünyada yaygın olarak kullanılmaktadır. Bu sistemler

temel olarak split klima ile benzer görünse de  özellik itibarı ile split

klimalara göre daha az enerji harcayan ve iç-dış ünite arası mesafe

olarak split klimalara göre çok daha fazla mesafeyi mümkün kılan ve

klasik merkezi sistemlere göre montajı kolay, işletmeye çabuk alına-

bilen  sistemlerdir.

Bir dış üniteye farklı tip, model ve kapasitede iç ünitelerin bağlana-

bilmesi  büyük yapılarda tasarım, projelendirme, uygulama ve işlet-

me açısından büyük kolaylıklar sağlamaktadır.

Dış üniteler ve iç üniteler arası mesafe düşeyde 50 m (dış ünite iç

ünitelerden aşağıda ise 40 m) kritik hat 175 m tek yön toplamda 300

m, gaz ve sıvı hattı toplam 600 m'ye kadar bakır borulama imkanı

mevcuttur. Bir dış üniteye 40 adede kadar iç ünite bağlanması söz

konusu olabilmektedir.Dış üniteler modüler yapıdadır ve çok sayı -
da dış ünite birbirine paralel olarak bağlanıp çalıştırılabilir. Dış üni -

teler birden fazla kompresörden oluşmaktadır, bir kompresör arıza-

landığında diğerleri çalışmaya devam eder ve sistem kendi içinde

yedekleme imkanı sunar. Dış ünitelerin kapasitesinin %130'u ile

%160'ı oranında çalışma imkanı vardır.Đç üniteler sistem değişikli -

ğinde split klima olarak da çalıştırılabilir. Üç borulu sistem uygula-

masıyla her iç ünite birbirinden bağımsız olarak istenildiği zaman so-

ğutma istenildiği zaman ısıtma yapabilmektedir (4 borulu fan coil sis-

teminin muadili).

Dış ünitede bulunan kompresörler değişken devirlidir (Dc inverter

teknolojisine sahip) ve kısmi ısı yüklerinde soğutucu akışkan debi -

sini ayarlayarak elektrik enerjisinden tasarruf sağlanmaktadır.

Merkezi sistemlerde soğutucu akışkan olarak su dolaştırılmaktadır.

Su soğuma grubunda (chiller)su pompa vasıtasıyla klima santrali ve-

ya fan coil ünitelerine gönderilmektedir.Su soğutma grubunda soğur-
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Özet:
Đnsanların bulunduğu ortamlar-
da gerekli konfor şartlarının
sağlanabilmesi o mekanda bulu-
nan insanların vakit geçirirken
rahat edebilmeleri insanlar için
önemlidir. Klima sistemleri bu
konfor ortamını sağlamak için
sıcaklık, nem ve toz miktarı gibi
tasarım değerlerini istenilen sı-
nırlar içinde tutmakta kullanılan
sistemlerdir.Değişik tipte kulla -
nılan klima sistemleri mevcuttur.
Değişken akışkan debili sis -
temler de son zamanlarda daha
çok kullanılmaya başlayan ge -
rek split klima gerekse merkezi
sistem klima pazarından pay
alarak büyüyen yeni teknoloji bir
sistemdir. Split klimalara göre
enerji tasarrufu ile öne çıkan ve
özellikle iç-dış ünite arası me -
safenin fazla olduğu durumlarda
üstünlük gösteren bir sistemdir.
Merkezi klima sistemine göre
avantajı da özellikle eski binalar-
da kanal döşenmesi vb uygula-
malar mümkün olmazken ve
mümkün olsa bile daha kısa sü-
rede uygulaması yapılabilen bir
sistem olmasıdır.

Bu bildiride değişken akışkan
debili uygulama kriterlerine ge-
nel bir bakış ve diğer sistem
uygulamaları ile farkları konu
edilmiştir.
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